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PRECEDENTES DE RECONOCIMIENTO

Doble Grado Derecho-

Criminologia

Formacion basica

Cadigo

35056

35059

35198

35200

35203

35206

35052

35055

35058

35199

TITULACION DE ORIGEN

Doble Grado ADE-Derecho

(al menos 36 créditos superados)

Asignatura Cred.
Métodos de Investigacion en Ciencias 6,0
Sociales |

Estadistica 6,0
Derecho Civil | 6,0
Teoria del Derecho 6,0
Derecho Romano 6,0
Instituciones Juridicas del la Union 6,0
Europea

Criminologia | 9,0
Sociologia Juridica 6,0
Psicologia Criminal 6,0
Derecho Constitucional | 9,0

Tipo

OBDG

OBDG

OBDG

OBDG

OPC

OBDG

OBDG

OBDG

OBDG

OBDG

Resolucion

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable
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